Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 674/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que realize a limpeza da área verde
localizada no Jardim São Manoel, bem como a implantação, em
alguma região do referido. bairro, de um campo de futebol com.
recursos básicos esportivos e tamanho modesto, com o intuito de que
os moradores já possam usufruir de espaços públicos para recreação.

Plenário Syrio Ignátios, 14 de setembro de 2.017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferrefra@camaraportoferreira.sp.gov.br